
ISSN 1318-1327

Številka: 23/200925. november 2009

Ur. vestnik št.23/09

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja

2. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Odbora za področje gospodarskih 

javnih služb

3. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Sveta Javnega zavoda Centra za 

socialno delo Velenje

4. SKLEP o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda Lekarna Velenje

5. SKLEP o imenovanju člana v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

6. SKLEP o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda Center za socialno delo Velenje

7. SKLEP o imenovanju člana v Odbor za področje gospodarskih javnih služb

8. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra

9. SKLEP o izdaji soglasja k lastni ceni predelave bioloških odpadkov, lastni ceni za obdelavo 

mešanih komunalnih odpadkov v mehansko biološki obdelavi in lastni ceni odlaganja 

preostankov  komunalnih odpadkov na odlagališču Bukovžlak
10. SKLEP o soglasju k povečanju osnovnega kapitala družbe

11. Uvrstitev projekta prireditveni prostor TRC Jezero v NRP MOV 2009-2012

12.. PRAVILNIK o financiranju krajevnih skupnosti in mestnih četrti v MO Velenje

13. LETNI PROGRAM športa v Mestni občini Velenje za leto 2010

14. SKLEP o spremembah in dopolnitvah načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim

premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009

15. SKLEP o imenovanju podžupanje

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 – odl. US in 76/2008) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/2006, 26/2007 in 18/2008) na 26. seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

I.
Zaradi smrti preneha mandat članici Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja Ani Rozi Hribar.                   

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2006
Dne:  25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 – odl. US in 76/2008) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/2006, 26/2007 in 18/2008) na 26. seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Odbora za 

področje gospodarskih javnih služb

I.
Zaradi smrti preneha mandat članici Odbora za področje 
gospodarskih javnih služb Ani Rozi Hribar.                   

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2006
Dne:  25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

                                                                                                
     

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 – odl. US in 76/2008) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/2006, 26/2007 in 18/2008) na 26. seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Sveta Javnega 

zavoda centra za socialno delo Velenje

I.
Zaradi smrti preneha mandat članici Sveta javnega zavoda 
Centra za socialno delo Velenje Ani Rozi Hribar.                   

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2006
Dne:  25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na  26. 
seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda 

Lekarna Velenje

 I.
V Svet javnega zavoda Lekarna Velenje se imenuje Dušan 
Ajtnik.

II.
Mandat člana sveta traja štiri leta.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Dne:  25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na  26. 
seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
 o imenovanju člana v Komisijo za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja

I.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se 
za preostanek mandatne dobe imenuje Majda Gaberšek.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:   25. 11. 2009
                                                                                                  

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na  26. 
seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
 o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda 

Center za socialno delo Velenje

I.
V Svet javnega zavoda Center za socialno delo Velenje se 
imenuje Srečko Korošec.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284                                                     
Datum:   25. 11. 2009
                                                                                                    
           Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na  26. 
seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
 o imenovanju člana v Odbor za področje 

gospodarskih javnih služb

I.
V Odbor za področje gospodarskih javnih služb se imenuje 
Marjan Hiršelj.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:   25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, 27/08-odl. US, 76/08 in 79/09), 18. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07 
in 94/07) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1- Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na 26. seji, dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje  iz 

javnega dobra

1.
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 1990/3, cesta, v izmeri 7 m2, ki je vpisana v vl. št. 
600, k. o. Velenje, iz javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2.
Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 465-05-0075/2009-285 
Dne:  25. 11. 2009
                                                                                                  
 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št 63/2009) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008) na svoji 26. 
seji dne 24. 11. 2009 sprejel 

SKLEP
o izdaji soglasja k lastni ceni predelave 

bioloških odpadkov, lastni ceni za obdelavo 
mešanih komunalnih odpadkov v mehansko 

biološki obdelavi in lastni ceni odlaganja 
preostankov  komunalnih odpadkov na 

odlagališču Bukovžlak

1. člen
Svet Mestne občine Velenje izda soglasje k predlaganim 
cenam za nove storitve v okviru regijskega centra za ravnanje 
z odpadki Celje in sicer:
- lastni ceni predelave bioloških odpadkov, ki je  0,08009 

EUR/kg,
- lastni ceni za obdelavo mešanih komunalnih odpadkov v 

mehansko biološki obdelavi, ki je 0,07448 EUR/kg in 
- lastni ceni odlaganja preostankov komunalnih odpadkov 

na odlagališču Bukovžlak, ki je 0,06220 EUR/kg.

2. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehata veljati:
- Sklep o izdaji soglasja h predlagani lastni ceni predelave 

bioloških odpadkov in povprečni ceni predelave in obdelave 
mešanih komunalnih odpadkov in odlaganja preostanka 
na regijskem centru za ravnanje z odpadki v Celju (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 03/2009) in

- Sklep o izdaji soglasja h predlaganima povprečni ceni 
prevoza odpadkov na regijsko odlagališče ter odlaganja 
odpadkov na regijskem odlagališču Bukovžlak (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 14/2009).

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 414-05-0007/2003 -230
Datum: 25. 11. 2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 517. člena Zakona o gospodarskih 
družbah (ZGD-1-UPB3, Uradni list RS, št. 65/09), 10. člena družbene pogodbe 
družbe Rosio-PUP-Saubermacher, d.o.o. in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 26. seji 
dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji 

SKLEP 
o soglasju k povečanju osnovnega kapitala 

družbe

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k povečanju 
osnovnega kapitala družbe ROSIO-PUP-Saubermacher, 
ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, Velenje, z novimi 
stvarnimi vložki v višini 934.700,00 EUR, ki predstavljajo 
ocenjeno tržno vrednost koncesijske dajatve za opravljanje 
lokalne gospodarske javne službe Zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov, odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov v Mestni občini Velenje, 
Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki in koncesije gradnje 
»Področnega centra za ravnanje z odpadki«. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 
Datum:     25. 11. 2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV št. 19/08) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06 in 26/07 in 18/08) na svoji 
26. seji dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji 

Uvrstitev projekta 
prireditveni prostor TRC Jezero v NRP MOV 

2009-2012

1. člen
Sprejme se sklep o uvrstitvi novega projekta v Načrt razvojnih 
programov za obdobje 2009 – 2012 za projekt PRIREDITVENI 
PROSTOR – TRC JEZERO. 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 350-01-0088/08-540-09
Datum:  25. 11. 2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 27. člena Odloka o krajevnih skupnostih in mestni četrti (Uradni list RS, št. 3/2008) ter 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB - 1 - Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008)  26. seji dne 24. 11. 2009 sprejel naslednji 

PRAVILNIK 
o financiranju krajevnih skupnosti in mestnih četrti v Mestni občini Velenje

UVODNA DOLOČBA

1. člen
S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za financiranje krajevnih skupnosti (v nadaljevanju: KS) in mestnih četrti (v 
nadaljevanju: MČ) v Mestni občini (v nadaljevanju: MO) Velenje iz sredstev, ki so določena v proračunu občine za posamezno leto 
in sicer za naslednje namene:
- dejavnost sveta KS in MČ 
- javna snaga
- pokopališka dejavnost 
- vzdrževanje nekategoriziranih cest

FINANCIRANJE DEJAVNOSTI SVETOV KS IN MČ

2. člen
Iz sredstev proračuna MO Velenje se sofinancira dejavnost sveta KS in MČ. Ta sredstva so namenjena za delno pokrivanje 
naslednjih izdatkov:
- komunalne storitve
 upoštevaje vse okoljske takse in dajatve
- ravnanje z odpadki
- električna energija
- telefon
- zavarovanje nepremičnin in opreme
- čiščenje prostorov in čistila
- vzdrževanje prostorov
- vzdrževanje pisarniške opreme
- administrativni stroški
a) pisarniški material (papir, kuverte itd.)
b) poštnina (znamke)
- nadomestilo za opravljanje tajniških del
- KS in MČ, ki nimajo v lasti svojih prostorov, jih imajo v najemu, se strošek najemnine v celoti krije iz proračuna MO Velenje
- druge storitve za delovanje sveta KS in MČ

Obnove in investicije v prostore KS in MČ se financirajo iz proračuna MO Velenje iz posebne proračunske postavke. Predloge 
obnov in investicij za vsako proračunsko leto pripravi pristojna služba uprave MO Velenje skupaj s predsedniki svetov KS in MČ 
vsako leto do meseca novembra za naslednje leto v skupni višini, ki je sprejeta z vsakoletnim proračunom MO Velenje.

MERILA ZA FINANCIRANJE DEJAVNOSTI SVETOV

3. člen
Sredstva za dejavnost svetov krajevnih skupnostih se dodelijo po naslednjem ključu: 60 % celotnih sredstev si razdelijo KS v 
enakem razmerju in sicer po 6,25 % vsaka. 40 % sredstev se razdeli po kriteriju; 20 % glede na velikost prostorov KS, 10 % glede 
na število prebivalcev in 10 % glede na površino KS.
Podatki o številu prebivalcev se posodabljajo pred izračunom kvote za KS ob vsakokratni pripravi proračuna, velikost KS pa ob 
morebitnem referendumu.
Sredstva za dejavnost MČ se določijo v pavšalnem znesku za vsako MČ po 4.500 € in se vsako leto revalorizira z indeksom 
spremembe skupne kvote sredstev za delovanje svetov KS in MČ sprejete z vsakoletnim proračunom MO Velenje.

FINANCIRANJE JAVNE SNAGE

4. člen
MO Velenje s finančnimi sredstvi primestnim KS pomaga pri zagotavljanju sredstev za izvajanje javne snage na področjih naslednjih 
KS: Bevče, Cirkovce, Konovo, Paka pri Velenju, Pesje, Podkraj, Kavče, Plešivec,  Šentilj, Škale Hrastovec in Vinska Gora.

Višina sredstev se določi na osnovi površine posamezne KS in MČ in se določi po naslednji enačbi:



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za vzdrževanje teh cest skrbijo lastniki ceste s pomočjo krajevne skupnosti. 

Merila, pogoje in postopke za uvrstitev cest na seznam nekategoriziranih cest v primestnih krajevnih skupnostih MO Velenje ter 
njihovo financiranje se uredi s posebnim pravilnikom.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

7. člen
Predsednik KS in MČ je odgovoren za zakonito poslovanje in racionalno uporabo dodeljenih sredstev.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, uporabljati pa se začne s 01. 01. 2010.

Številka: 061-08-0003/2008-101                     
Datum: 25. 11. 2009         

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Skupna kvota denarja   
Skupna površina 

= znesek € / m2

FINANCIRANJE POKOPALIŠKE DEJAVNOSTI 
5. �len 

MO Velenje s finan�nimi sredstvi pomaga KS, na katerih obmo�ju se nahajajo aktivna pokopališ�a, 
ki niso v upravljanju javnega Komunalnega podjetja Velenje, za manjša investicijska vlaganja v 
pokopališ�e in se dolo�i po naslednji ena�bi: 

Skupna kvota denarja                
Skupno število pokopnih mest 

= 
znesek € / pokopno 

mesto 

KS so upravi�ene do teh sredstev po predložitvi pisnega poro�ila z dokazili o investicijskih 
vlaganjih. Ve�ja investicijska vlaganja se opredelijo z letnim planom v prora�unu MO Velenje. 

FINANCIRANJE VZDRŽEVANJA NEKATEGORIZIRANIH CEST 
6. �len 

MO Velenje s finan�nimi sredstvi primestnim KS pomaga pri zagotavljanju sredstev za vzdrževanje 
nekategoriziranih cest. 
Primestne krajevne skupnosti so: Bev�e, Cirkovce, Konovo, Podkraj, Kav�e, Paka, Plešivec, Šalek, 
Šentilj, Škale Hrastovec in Vinska Gora. 

Višina transferja, ki ga prejme posamezna krajevna skupnost se dolo�i po formuli:  

Skupna kvota denarja za vzdrževanje nekategoriziranih cest za posamezno 
prora�unsko leto 
Skupna dolžina nekategoriziranih cest v vseh KS 

= znesek € / m 

Znesek na teko�i meter se pomnoži z metri nekategoriziranih cest v posamezni krajevni skupnosti. 
Za nekategorizirane ceste velja, da gre za ceste, ki ne izpolnjujejo vseh pogojev za kategorizacijo 
(niso kategorizirane), se pa na njih odvija dolo�en delež javnega prometa. 



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Ur. list RS št. 22/98, 15/03), v skladu z 
usmeritvami Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji (Ur. list RS 
št. 24/00 in 31/00),  Pravilnika o merilih za sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV št. 26/07) ter   na 
podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB 1, Uradni Vestnik MOV, 
št. 15/06, 26/07 in 18/08) je  Svet Mestne občine Velenje na svoji 26. seji 24. 11. 
2009 sprejel naslednji 

LETNI PROGRAM 
športa v Mestni občini Velenje za leto 2010

I. UVOD

Z letnim programom športa (LPŠ) so določeni programi športa, 
ki bodo v letu 2010 sofinancirani iz občinskega proračuna, 
obseg in vrsta dejavnosti, potrebnih za uresničevanje tega 
programa in obseg sredstev, ki se v ta namen zagotovijo v 
proračunu.

Iz proračuna Mestne občine Velenje se za proračunsko leto 
2010 za programe športa zagotovi  3.334.535 EUR, in sicer 
2.379.900 EUR za vzdrževanje in obnovo športne infrastrukture 
in 954.635 EUR za dejavnosti izvajalcev letnega programa 
športa. 

II. IZHODIŠČA IN USMERITVE

Nacionalni program športa (NPŠ) opredeljuje uresničevanje 
javnega interesa v športu. NPŠ določa:

- izhodišča in usmeritve športa,
- vsebino in obseg posameznih pojavnih delov v športu, ki 

se financirajo ali sofinancirajo iz javnih sredstev,
- razvojne in strokovne naloge v športu,
- upravljanje športa,
- okvirna merila za finančno ovrednotenje športnih 

programov.

Izvajanje nacionalnega programa športa v lokalni skupnosti 
se določi z letnim programom športa (LPŠ). Letni program 
športa (LPŠ) v Mestni občini Velenje določa programe športa, 
ki se sofinancirajo iz javnih sredstev, obseg in vrsto dejavnosti, 
potrebnih za njegovo uresničevanje in obseg sredstev, 
ki se zagotovijo v proračunu Mestne občine Velenje. Za 
uresničevanje javnega interesa v športu, opredeljenega z LPŠ 
se zagotovijo javna sredstva za financiranje ali sofinanciranje 
naslednjih vsebin:
- interesna športna vzgoja otrok in mladine,
- športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport,
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami,
- športna rekreacija,
- kakovostni šport,
- vrhunski šport,
- šport invalidov,
- izobraževanje in usposabljanje strokovnih kadrov,
- velike, mednarodne, državne in občinske prireditve,
- izgradnja in vzdrževanje športnih objektov,
- delovanje ŠZ Velenje,
- delovanje javnega zavoda Rdeča dvorana Športno 

rekreacijski zavod. 

Izvajalci LPŠ po Zakonu o športu so:

- športna društva s sedežem v Mestni občini Velenje,
- zveze športnih društev, ki jih ustanovijo športna društva s 

sedežem v Mestni občini Velenje,
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge 

organizacije, ki so na podlagi zakonskih predpisov 
registrirane za opravljanje dejavnosti na področju športa 
in imajo sedež v MO Velenje

- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja.

Za izvajanje LPŠ je, skladno s 7. členom Zakona o športu Svet 
Mestne občine Velenje sprejel podrobnejša merila za izvajanje 
in izbor programov športa v Mestni občini Velenje. Mestna 
občina Velenje podpira razvoj športa v svojem okolju in se trudi 
zagotoviti optimalne pogoje za njegov razvoj. Pri sestavljanju 
LPŠ občina upošteva specifičnost in razvitost športa. Tako bo 
občina:

1. posvetila posebno pozornost programom za otroke 
in mladino, z namenom spodbujati kakovosten način 
preživljanja prostega časa in preventivno delovati v smislu 
preprečevanja socialno-patoloških pojavov,

2. omogočila dostopnost javnih športnih objektov za vse 
programe in vse izvajalce športa v Mestni občini Velenje, 
še posebej mladini,

3. sofinancirala programe za otroke in mladino usmerjene 
v kakovostni in vrhunski šport ter s posebno podporo 
kategoriziranim športnikom, skušali doseči, da naši 
športniki lahko svoj potencial razvijejo tudi v domačem 
okolju,

4. sofinancirala promocijo športne rekreacije v obliki 
sofinanciranja športno rekreacijskih tekmovanj,

5. sofinancirala izobraževanje strokovnih kadrov za delo v 
športu,

6. sofinancirala izgradnjo novih športnih objektov in 
vzdrževanje že obstoječih,

7. sofinancirala delovanje Športne zveze Velenje, ki bo v 
podporo delovanja športnih klubov.

Šport je prvina kakovosti življenja z večplastnim pomenom za 
posameznika in družbo kot celoto. Zato bomo v Mestni občini 
Velenje sledili naslednjim ciljem: 

III. CILJI
A – na področju športne vzgoje

- zagotoviti stabilno sofinanciranje programov interesne 
športne vzgoje od predšolskih otrok do srednješolske 
mladine in povečati ponudbo na tem področju;

- zagotoviti stabilno financiranje programov športne vzgoje 
otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski 
šport, stimulirati vključevanje čim večjega števila mladih v 
programe redne in organizirane vadbe;

- izboljšati sodelovanje z osnovnimi in srednjimi šolami na 
področju ŠŠT in pri urejanju statusa športnika za vse tiste 
športnike, ki izpolnjujejo pogoje.

B – na področju športne rekreacije

- povečati število sodelujočih v programih športne 
rekreacije,

-nadaljevati in popestriti rekreativne zdravstveno-preventivne 



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

programe, 
- omogočiti dostopnost športnih objektov in programov čim širšemu krogu občanov.

C – na področju kakovostnega športa
- vsem klubom in društvom ter posameznikom, ki izpolnjujejo pogoje, omogočiti sodelovanje v tekmovalnih sistemih panožnih 

športnih zvez;

- dodatno podpirati kakovost s tem, da del sredstev pridobijo klubi za svoje člane tudi na osnovi kategorizacije po merilih 
Olimpijskega komiteja Slovenije;

- klubom, ki nastopajo v rednem tekmovalnem sistemu omogočiti brezplačno uporabo objektov za osnovnošolsko in 
srednješolsko mladino. 

D – na področju vrhunskega športa

-pomagati klubom in društvom, ki imajo v svojih vrstah vrhunske športnike pri sofinanciranju določenih programov, ki omogočajo 
vrhunskim športnikom nadaljnjo rast in razvoj.. 

E – pri razvojnih in strokovnih nalogah

-  zagotoviti konstantno izobraževanje kadrov za delo v športu;
- zagotoviti stabilno sofinanciranje pomembnejših športnih prireditev in programov (Evropski Atletski miting, Mednarodno 

odprto prvenstvo Slovenije v namiznem tenisu, Poletna revija skokov,);
- zagotavljati promocijo športa in rekreacije kot zdravega načina preživljanja prostega časa v lokalnih medijih in z raznimi 

aktivnostmi namenjenimi vsem občanom .

F – na področju športnih objektov

- zagotoviti maksimalno dostopnost objektov za vse organizirane programe športa;
- zagotoviti stabilno sofinanciranje upravljanja, obratovanja in vzdrževanja javnih športnih objektov;
- zagotoviti izgradnjo novih športnih objektov.

IV – SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA

Mestna občina Velenje bo za izvajanje letnega programa športa v letu 2010 zagotavljala proračunska sredstva tistim, ki bodo na 
podlagi javnega razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z Nacionalnim programom športa v Republiki Sloveniji 
in v interesu občine.
 
Zaradi uresničevanja zgoraj navedenih ciljev bomo v letu 2010 iz občinskega proračuna sofinancirali izvajanje naslednjih 
programov športa in v naslednjem obsegu :

Proračunska postavka: 400318028, 400318029

1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA                                                                         91.005  € 
  

1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok   
                                             

            1.302 €                  

1.2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok                                                                                      
           23.198 €                 

Za šolska športna tekmovanja                                                                                                            
           61.000 €                 

1. 3. Interesna športna vzgoja mladine                                    
              5.505 €                

            
   



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Prora�unska postavka: 400318028 

2. ŠPORTNA VZGOJA USMERJENA V KAKOVOSTNI IN 
VRHUNSKI ŠPORT  

                    117.280 €                    
         

2. 1. Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport – športne šole                                                                                    
                                                                                           

                      63.720 €                         

2. 2. Športna vzgoja mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport    
                                                                                                     

                                                      
                      53.560 €             

Prora�unska postavka: 400318028 

3. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI 
POTREBAMI             

                      1.310 €               

  

Prora�unska postavka: 400318028 

4. ŠPORTNA REKREACIJA                                                                                       6.085  €                   

Prora�unska postavka: 400318028 

5. KAKOVOSTNI ŠPORT                               5.400  €                     

Prora�unska postavka: 400318028, 400318031 

6. VRHUNSKI ŠPORT                                                                              
- program pospeševanja vrhunskega športa  
    

                      66.900 €  
                           

   
  Prora�unska postavka: 400318028

7. ŠPORT INVALIDOV                                                                                                        4.600  € 

  Prora�unska postavka: 400318028,400318099 

9. DELOVANJE KLUBOV IN DRUŠTEV                          65.330  €

Prora�unska postavka: 400318023, 400318025, 400318026, 400318028, 400318039

10. RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE V ŠPORTU                                                                                  
                       105.675 € 

1. izobraževanje in usposabljanje kadrov za delo v športu               
             

                                                   
                           1.020 €                 

2. velike mednarodne, državne in ob�inske prireditve                                                            6.000 €           
3. delovanje Športne zveze Velenje.                               98.655 €     



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Prora�unska postavka: 400318024, 400318027, 400318029, 400318061 

11. SREDSTVA ZA DELOVANJE ŠPORTNEGA ZAVODA  RD            
                       

                                                   
                     461.670  € 

Prora�unska postavka: 400318032, 400318034, 400318035, 400318037, 400318038, 400318040, 
400318042, 400318062, 400318063, 400318077, 400318079, 400318091 

12. SREDSTVA ZA OBNOVO IN VZDRŽEVANJE ŠP. INFRASTR.                                                             
                  2.379.900 €   
                                                  

Prora�unska postavka: 400318028, 400318030, 400318041, 400318097 

13. OSTALE NALOGE                              
                       29.380  € 

V. VELJAVNOST IN UPORABA

Sredstva za sofinanciranje programov športa se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega javnega razpisa ter vrednotenja prispelih 
programov v skladu z merili in kriteriji določenimi v Pravilniku o sofinanciranju programov športa v Mestni občini Velenje. 

V primeru, da se v proračunu ali s spremembo proračuna  za leto 2010 spremeni katera od postavk za področje športa, se ta v 
tistem delu avtomatsko spremeni. 

Letni program športa Mestne občine Velenje začne veljati naslednji dan po sprejemu na Svetu MOV in je osnova za izvedbo 
razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v Mestni občini Velenje. 

Številka: 650-01-0012/2009-540
Datum:   25. 11. 2009                                                              

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 3. 
odstavka 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07 in 94/07), 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB-1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) in 22. člena Odloka 
o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2009 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
19/08 in 14/09) na svoji 26. seji dne 24. 11. 2009 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu 

pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 

2009

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009 (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 18/08, 3/09, 8/09, 12/09, 14/09, 18/09 
in 20/09; v nadaljevanju Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. 
člena Sklepa tako, da se glasi:

»Razpolaganje s stvarnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2009 načrtuje v okvirni ocenjeni vrednosti 22.797.406,56 
EUR.« 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum: 25. 11. 2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P
R

IL
O

G
A

 1
 

N
a�

rt
 r

az
po

la
ga

nj
a 

s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
v 

le
tu

 2
00

9 
pr

ed
st

av
lj

a 
pr

eg
le

dn
ic

a 
A

: 
»N

a�
rt

 r
az

po
la

ga
nj

a 
s 

st
va

rn
im

 p
re

m
ož

en
je

m
 o

b�
in

e 
v 

le
tu

 2
00

9«
. 

P
re

gl
ed

ni
ca

 A
: 

N
a�

rt
 r

az
po

la
ga

nj
a 

s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

00
9 

(U
ra

dn
i 

ve
st

ni
k 

M
O

 V
el

en
je

, š
t. 

18
/0

8,
 3

/0
9,

 8
/0

9,
 1

2/
09

, 1
4/

09
, 

18
/0

9 
in

 2
0/

09
) 

20
09

-Z
em

lji
š�

a 

Z
ap

.š
t.

U
p

ra
vl

ja
ve

c
Š

if
ra

 in
 k

at
as

tr
sk

a 
o

b
�

in
a

O
p

is
 

p
re

d
m

et
a 

p
ro

d
aj

e 
 

V
rs

ta
 

d
ej

an
sk

e 
ra

b
e 

S
ta

tu
s 

n
ep

re
m

i�
n

in
e 

/n
i v

 u
p

o
ra

b
i/j

e 
v 

u
p

o
ra

b
i/ 

S
o

la
st

n
iš

ki
 

d
el

ež
 

S
ta

vb
n

a 
p

ra
vi

ca
 

D
ru

g
e 

o
p

o
m

b
e

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

n
o

st
 v

 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

n
o

st
 v

 €
* 

4
3

. 
M

O
V

 
9

6
4

-V
e

le
n

je
 

p
a

rc
. š

t.
 

1
9

9
0

/3
, 

v 
iz

m
e

ri
 7

 m
2

 

ce
st

a
 

 
ja

vn
o

 d
ob

ro
 

(i
zv

ze
m

) 
 -

 
 -

 
  

6
0

 
4

2
0

,0
0

  
 

4
4

. 
M

O
V

 
9

6
4

-V
e

le
n

je
 

d
e

l p
a

rc
. š

t.
 

6
4

5
/1

, v
 

p
ri

b
liž

n
i 

iz
m

e
ri

 3
0

 m
2

p
o

t 
 

je
 

 -
 

 -
 

  

3
5

 
1

.0
5

0
,0

0
  

 

4
5

. 
M

O
V

 
9

6
4

-V
e

le
n

je
 

p
a

rc
. š

t.
 

4
9

1
/1

3
, 

v 
iz

m
e

ri
 8

 m
2

 

g
o

zd
 

 
je

 
 -

 
 -

 
  

3
0

 
2

4
0

,0
0

  
 

4
6

. 
M

O
V

 
9

6
4

-V
e

le
n

je
 

d
e

l p
a

rc
. š

t.
 

2
6

8
5

/2
, 

v 
p

ri
b

liž
n

i 
iz

m
e

ri
 1

0
0

 
m

2
 

d
vo

ri
š�

e
 

 

je
 

 -
 

 -
 

  

7
0

 
7

.0
0

0
,0

0
  

 

4
7

. 
M

O
V

 
9

6
4

-V
e

le
n

je
 

d
e

l p
a

rc
. š

t.
 

2
6

7
9

/4
, 

v 
p

ri
b

liž
n

i 
iz

m
e

ri
 2

5
0

 
m

2
 

n
e

p
lo

d
n

o
, 

fu
n

kc
io

n
a

ln
i 

o
b

je
kt

 
je

 
 -

 
 -

 

  

7
0

 
1

7
.5

00
,0

0
   

S
K

U
P

A
J 

  
  

  
  

  
  

 2
.6

94
.7

12
,7

7 
  



25. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 23-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- UPB, 76/08 in 79/09) in  41. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik MOV, št. 15/2006 26/2007 in 
18/2008) dne 13.11.2009 sprejel

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANJE

1. člen
Za podžupanjo, ki bo nepoklicno opravljala svojo funkcijo, se 
imenuje Majda Gaberšek.

2. člen
Podžupanja bo pomagala županu pri njegovem delu ter 
po županovem pooblastilu opravljala posamezne naloge iz 
njegove pristojnosti.

3. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 031-02-01/2006-284
Datum: 13. 11. 2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



25. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2009 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..................................................................................................................................................................... 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja ....................................................................................................................................................... 3

2. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Odbora za področje gospodarskih javnih služb . 3

3. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članici Sveta Javnega zavoda Centra za socialno 

delo Velenje ..................................................................................................................................................... 3

4. SKLEP o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda Lekarna Velenje .......................................................... 3

5. SKLEP o imenovanju člana v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ............................... 4

6. SKLEP o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda Center za socialno delo Velenje ................................ 4

7. SKLEP o imenovanju člana v Odbor za področje gospodarskih javnih služb .............................................. 4

8. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra .................................................................4

9. SKLEP o izdaji soglasja k lastni ceni predelave bioloških odpadkov, lastni ceni za obdelavo mešanih 

komunalnih odpadkov v mehansko biološki obdelavi in lastni ceni odlaganja preostankov  komunalnih 

odpadkov na odlagališču Bukovžlak ...............................................................................................................5

10. SKLEP o soglasju k povečanju osnovnega kapitala družbe .........................................................................5

11. Uvrstitev projekta prireditveni prostor TRC Jezero v NRP MOV 2009-2012 ................................................ 5

12. PRAVILNIK o financiranju krajevnih skupnosti in mestnih četrti v MO Velenje ............................................ 6

13. LETNI PROGRAM športa v Mestni občini Velenje za leto 2010 ...................................................................8

14. SKLEP o spremembah in dopolnitvah načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim

premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009 ........................................................................................ 12

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

15. SKLEP o imenovanju podžupanje ................................................................................................................ 14

 


